
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-May-2024)

T755 - WX3 Tech Fleece poloviční zip
Kolekce:  WX3
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní tkanina:  100% polyester fleece proti zadrhnutí
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Mikina s kapucí na poloviční zip WX3 je vyrobena z vysoce kvalitního fleecu
proti zadrhnutí, který pomáhá udržet vzhled oděvu po delší dobu. Tkanina s
perfektní gramáží, která vás v zimě udrží v teple a zároveň má možnost
vrstvení. Mezi funkce patří dvě bezpečné náprsní kapsy se zipy a elastické
manžety pro bezpečné uchycení.
WX3
Pracovní oděvy Portwest WX3™ vyvažují pohodlí, univerzálnost a estetiku.
Produkty jsou navrženy podle nejvyšších standardů a nabízejí řešení pro
každodenní činnost a pracovní prostředí. Vyrobeno z tkanin, které poskytují
vynikající odolnost proti otěru a výjimečný komfort pro celodenní nošení.
Ideální konstrukční řešení kapes a prostor pro uskladnění věcí.

Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Části
Náprsní kapsy na zip●

Odolná protižmolková fleece tkanina●

Poloviční přední zip uprostřed pro větší pohodlí a všestrannost●

Vázané manžety pro větší teplo a pohodlí●

Nažehlovací segmentovaná reflexní páska pro větší viditelnost●

1 kapsa pro bezpečné uložení věcí●

Nové barvy●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-May-2024)

T755 - WX3 Tech Fleece poloviční zip
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
T755BKRS Cerna 65.0 40.0 58.0 0.4500 0.1508 5036108387748 15036108872401
T755BKRM Cerna 65.0 40.0 58.0 0.4500 0.1508 5036108387731 15036108872395
T755BKRL Cerna 65.0 40.0 58.0 0.4500 0.1508 5036108387724 15036108872388
T755BKRXL Cerna 65.0 40.0 58.0 0.4500 0.1508 5036108387755 15036108872418
T755BKRXXL Cerna 65.0 40.0 58.0 0.4500 0.1508 5036108387762 15036108872425
T755BKRXXXL Cerna 65.0 40.0 58.0 0.4500 0.1508 5036108387779 15036108872432


